МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩ ЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции", Законом Самарской области от 10.03.2009
года № 23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции и реализации
антикоррупционной политики в ГБГЮУ СОЧГК им. О. Колычева в
следующем составе:

Председатель комиссии: Скоморохова Т.А., директор колледжа

Члены комиссии: Грачева О.В., председатель профкома
Крец И.Г., инспектор по кадрам
Григорьева Л.Н., заместитель директора по УР ППССЗ
Кимаева Е.О., зав. отделением ОП ППКРС
Корчак Л.А,., заместитель директора по УР ОО
Галкина Н.В.., методист

2. Подготовить и утвердить план мероприятий по противодействию
коррупции и реализации антикоррупционной политики в ГПОУ
СОЧГК им. О. Колычева.

3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на:

ПРИКАЗ

! I Об организации работы комиссии
по противодействию коррупции ]

Грачеву О.В., председателя профкома;
Битютскую Е.Е., учителя ОП ОО;
Ширшову А.В., преподавателя ППКРС;
Митусову Н.И., старшего воспитателя OEI ДО.

4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о
реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в
срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор колледжа .Скоморохова

		2023-08-07T18:25:19+0400
	00eb04a00992b7bc52
	Скоморохова Т.А.